
1 

Nagymaros Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.27.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] E rendelet célja Nagymaros Város Önkormányzata 2024. évi költségvetését érintő előirányzat-
átcsoportosítások rendeletmódosítással történő végrehajtása. 

[2] Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 
és f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat és intézményei 
2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.27.) rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

(1) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 10. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 12. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 



2 

(11) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 21. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 22. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 24. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 25. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

 

2. § 

Az Önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet 
a) 2. § (1) bekezdés a) pontjában az „1.495.195.654” szövegrész helyébe a „2.846.623.916” szöveg, 
b) 2. § (1) bekezdés b) pontjában az „1.495.195.654” szövegrész helyébe a „2.846.623.916” szöveg, 
c) 3. § (2) bekezdés a) pontjában az „1.654.848.267” szövegrész helyébe a „2.245.369.325” szöveg, 
d) 3. § (2) bekezdés b) pontjában az „538.647.919” szövegrész helyébe a „601.254.591” szöveg, 
e) 4. § (2) bekezdés a) pontjában az „1.981.808.975” szövegrész helyébe a „2.176.209.031” szöveg, 
f) 4. § (2) bekezdés b) pontjában a „214.913.080” szövegrész helyébe a „670.414.885” szöveg, 
g) 6. §-ában az „50.010.462.-” szövegrész helyébe a „46.440.914.-” szöveg, 
h) 8. § (1) bekezdés a) pontjában a „246.216.129” szövegrész helyébe a „251.256.178” szöveg, 
i) 8. § (1) bekezdés b) pontjában a „246.216.129” szövegrész helyébe a „251.256.178” szöveg, 
j) 8. § (2) bekezdésében a „244.292.538” szövegrész helyébe a „245.684.333” szöveg, 
k) 10. § (1) bekezdés a) pontjában a „621.000” szövegrész helyébe a „792.004” szöveg, 
l) 10. § (1) bekezdés b) pont nyitó szövegrészében a „621.000” szövegrész helyébe a „792.004” 

szöveg, 
m) 12. § a) pontjában a „063.080” szövegrész helyébe a „165.086” szöveg, 
n) 12. § b) pont nyitó szövegrészében a „063.080” szövegrész helyébe a „165.086” szöveg, 
o) 14. § (1) bekezdés a) pontjában a „71.626.192” szövegrész helyébe a „74.631.469” szöveg, 
p) 14. § (1) bekezdés b) pont nyitó szövegrészében a „71.626.192” szövegrész helyébe a „74.631.469” 

szöveg, 
q) 14. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontjában a „70” szövegrész helyébe a „68” szöveg, 
r) 16. § (1) bekezdés a) pontjában az „1.495.195.654” szövegrész helyébe a „2.136.779.179” szöveg, 
s) 16. § (1) bekezdés b) pont nyitó szövegrészében az „1.495.195.654” szövegrész helyébe a 

„2.136.779.179” szöveg és a „699.659.598” szövegrész helyébe a „411.097.725” szöveg, 
t) 16. § (2) bekezdés a) pontjában a „094.566.815” szövegrész helyébe a „675.913.951” szöveg, 
u) 16. § (2) bekezdés b) pontjában a „400.628..839” szövegrész helyébe a „460.865.228” szöveg, 
v) 17. § (2) bekezdés a) pontjában az „1.403.195.654” szövegrész helyébe a „907.537.301” szöveg, 
w) 17. § (2) bekezdés b) pontjában a „92.000.000” szövegrész helyébe a „604.605.883” szöveg 
lép. 
 
 
 
 
 
 



3 

 

3. § 

Ez a rendelet 2025. május 28-án lép hatályba. 
 
 
 
Nagymaros, 2025. május 27. 
 
 
 
 
 
           Petrovics László        Eőryné dr. Mezei Orsolya   
                  polgármester                                                                                 jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
Nagymaros, 2025. május 27. napján 
 
 
   
          Eőryné dr. Mezei Orsolya 
                                                                           jegyző   
  



4 

1. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



5 

2. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



6 

3. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



7 

4. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



8 

5. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„11. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 11. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



9 

6. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„12. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



10 

7. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„15. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 15. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



11 

8. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„16. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 16. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



12 

9. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„18. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 18. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



13 

10. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„19. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 19. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



14 

11. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„21. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 21. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



15 

12. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„22. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 22. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



16 

13. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„24. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 24. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



17 

14. melléklet a 6/2025. (V. 27.) önkormányzati rendelethez 

„25. melléklet az 1/2024. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 25. melléklet.pdf  elnevezésű fájl tartalmazza.)” 


